

CBDCA+PTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
PTX	175～180mg/m ²	div	3時間		○		
CBDCA	AUC=5～6	div	1時間		○		

day1からの投与間隔 3～4週間

CBDCA+wPTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
PTX	60～80mg/m ²	div	1時間		○	○	○	
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

wCBDCA+wPTX療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
PTX	60～80mg/m ²	div	1時間		○	○	○	
CBDCA	AUC=2	div	1時間		○	○	○	

day1からの投与間隔 3週間

bi-wCBDCA+bi-wPTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	21
PTX	100mg/m ²	div	1時間		○	○	
CBDCA	AUC=3	div	1時間		○	○	

day1からの投与間隔 3週間

wPTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
PTX	80mg/m ²	div	1時間		○	○	○	

day1からの投与間隔 4週間

PTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
PTX	170mg/m ²	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+DTX療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
DTX	60～70mg/m ²	div	1時間		○		
CBDCA	AUC=5～6	div	3時間		○		

day1からの投与間隔 3～4週間

CBDCA療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
CBDCA	AUC=5～6	div	1時間		○		

day1からの投与間隔 3～4週間

CPT-11+MMC療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
CPT11	60mg/m ²	div	90分		○	○	○	
MMC	10mg/m ²	iv	30分		○			

day1からの投与間隔 4週間

GEM療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
GEM	800～1000mg/m ²	div	30分		○	○	○	

day1からの投与間隔 4週間

CPT-11+VP-16(p.o)療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	28
CPT-11	60～70mg/m ²	div	90分		○	○	

day1からの投与間隔 4週間
VP-16(p.o)50mg/bodyでDay1～Day21まで投与

Doxil療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	28
Doxil	40～50mg/m ²	div	90分		○	

day1からの投与間隔 4週間

CPT-11+CDDP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
CPT-11	60mg/m ²	div	2時間		○	○	○	
CDDP	60mg/m ²	div	2時間		○			

day1からの投与間隔 4週間

CAP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
CPA	500mg/m ²	div	2時間		○		
DXR	30～50mg/m ²	div	2時間		○		
CDDP	50～75mg/m ²	div	2時間		○		

day1からの投与間隔3～ 4週間

CBDCA+GEM療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	21
GEM	1000mg/m ²	div	30分		○	○	
CBDCA	AUC=4	div	3時間		○		

day1からの投与間隔 3週間

IAP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	4	5	21
IFM	1.5g/body	div	30分		○	○	○	○	○	
DXR	50mg/m ²	div	30分		○					
CDDP	50mg/m ²	div	2時間		○					

day1からの投与間隔3週間

PTX+CDGP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	28
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○	
CDGP	<110mg/m ²	div	3時間		○	

day1からの投与間隔 4週間

NGT療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	4	5	21
NGT	1.5mg/m ²	div	1時間		○	○	○	○	○	

day1からの投与間隔 3週間

CDDP(CCRT)療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	22	29	36
CDDP	40mg/m ²	div	2時間		○	○	○	○	○	○

day1からの投与間隔 6週間

PTX+NGT療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	21
PTX	175mg/m ²	div	2時間		○			
NGT	0.75mg/m ²	div	1時間		○	○	○	

day1からの投与間隔 3週間

PTX+CDDP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○	
CDDP	50mg/m ²	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

DTX+CDDP療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
DTX	70mg/m ²	div	90分		○	
CDDP	60mg/m ²	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+PTX+bev療法

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○		
CBDCA	AUC＝5～6	div	1時間		○		
bevacizumab	15mg/kg	div	90分		○		

day1からの投与間隔 4週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

weekly-PTX+bev療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
PTX	80mg/m ²	div	1時間		○	○	○	
bevacizumab	15mg/kg	div	90分		○			

day1からの投与間隔 3週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

GEM＋CBDCA+bev療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	21
GEM	1000mg/m ²	div	3時間		○	○	
CBDCA	AUC＝4	div	1時間		○		
bevacizumab	15mg/kg	div	90分		○		

day1からの投与間隔 3週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

Doxil+bev療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	28
Doxil	40mg/m ²	div	90分		○	
bevacizumab	15mg/kg	div	90分		○	

day1からの投与間隔 4週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

BEP療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	4	5	9	16	21
BLM	30mg/body	div	30分			○				○	○	
VP-16	100mg/m ²	div	2時間		○	○	○	○	○			
CDDP	20mg/m ²	div	90分		○	○	○	○	○			

day1からの投与間隔3週間

Doxil(ドキシル)+CBDCA(カルボプラチン)療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	28
Doxil	30mg/m ²	div	60分		○	
CBDCA	AUC=5	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 4週間

weekly-GEM療法

(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
GEM	800mg/m ²	div	30分		○	○	○	

day1からの投与間隔 4週間

dose-denseTC療法

(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
PTX	60～80mg/m ²	div	1時間		○	○	○	
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 4週間

day1は入院で行なう

キイトルーダ+TC療法

(入院)(外来)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○		
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○		
キイトルーダ	200mg/body	div	30分		○		

day1からの投与間隔 3週間

ドキソルビシン単独療法(肉腫)

(入院)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15
ドキソルビシン	60mg/m ²	div	30分		○		

day1からの投与間隔 3週間

キイトルーダ＋TC療法（子宮体）

（入院）（外来）

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○		
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○		
キイトルーダ	200mg/body	div	30分		○		

day1からの投与間隔 3週間

イミフィンジ（デュルバルマブ）＋TC

（入院）（外来）

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
PTX	175mg/m ²	div	3時間		○	
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○	
デュルバルマブ	1120mg/body	div	1時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

6サイクル後は下のレジメンへ

イミフィンジ維持（＋リムパーザ錠）

（入院）（外来）

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21	28
デュルバルマブ	1500mg/body	div	1時間		○		
リムパーザ	600mg//body	p.o	2回に分けて				

day1からの投与間隔 4週間

1つ上のイミフィンジ＋TC 6サイクル後の維持療法

カルボプラチン単剤AUC＝5 脱感作療法

（入院・外来）

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
カルボプラチン	AUC=0.005	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=0.045	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=0.45	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=4.5	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

TC療法（カルボプラチン AUC=5 脱感作療法）

（入院・外来）

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	21
パクリタキセル	175mg/m ²	div	3時間		○	
カルボプラチン	AUC=0.005	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=0.045	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=0.45	div	1時間		○	
カルボプラチン	AUC=4.5	div	2時間		○	

day1からの投与間隔 3週間